
25 november 2004/
nr. I/MI/LR 4054204

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van de
Subsidieregeling prekwalificatie ESA-
programma’s;

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2005 wor-
den voor een periode van een jaar tot
lid van de Adviescommissie
Ruimtevaart Technologie
Ontwikkeling benoemd:
a. de heer dr. R. Hoekstra, te ’s-
Graveland, tevens voorzitter;

b. de heer dr. ir. W. Jongkind, te
Delft;
c. de heer dr. A.M. Selig, te Utrecht.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 25 november 2004.
De Minister van Economische Zaken,
Namens deze:
Chr. P. Buijink, directeur-generaal van
Ondernemen en Innovatie.

Uit: Staatscourant 29 november 2004, nr. 230 / pag. 10 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie 
Ruimtevaart Technologie Ontwikkeling


